
令和３年１０月８日 

保護者の皆様へ 

                                     帯広市立大空小学校  

                                      校   長 川上 裕明 

                                      ＰＴＡ会長 吉田  博 

 

大空小学校閉校記念「学習発表会」のご案内 

 

日頃より、本校の教育活動およびＰＴＡ活動推進にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、既に安全メールでご案内しておりました大空小学校閉校記念「学習発表会」につきまして、以下のよう

に最終のご案内をいたします。これまで日程の変更等により多くのご迷惑をおかけしておりますが、時間の許す

限り、ご来場くださり、励ましのご声援を賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１０月２９日（金）及び１１月２６日（金）  

【１０月２９日（金）】   【１１月２６日（金）】 

【第１部】２時間目 ９：００～    １年生           ２年生         

【第２部】３時間目１０：００～    ３年生           ４年生  

【第３部】４時間目１１：００～    ５年生           ６年生 ※６年生のみ11：10～   

                          

２ 会 場  大空小学校体育館     

 

３ 感染症対策について 

（１）各ご家庭２名までの参加とし、椅子を用意しておりますので座ってご観覧下さい。感染症対策のため

マスク着用をお願いします。 

（２）事前に安全メールにて「Googleフォーム」のURLを送付し、参加される保護者の氏名登録及び健康観

察を行います。必ず当日の朝に送信していただきますようお願いいたします。なお、送信されていない

場合や送信内容によっては、後日学校から連絡をする場合もございます。 

 

４ その他 

（１）新型コロナウイルス感染症拡大によっては計画が変更になる場合がございますのでご了承ください。 

（２）駐車場は使用できますが、できるだけ徒歩でご来場下さい。なお、運動会のように駐車場の誘導はい

たしませんので、別添を参考に駐車してください。なお、駐車場内の事故には一切責任を負いませんの

でご理解下さい。 

 

 

 



大空小学校閉校記念「学習発表会」の駐車場について 

 

 本校駐車場は駐車台数に限りがありますので、できるだけ徒歩で来校いただきますようお願い

いたします。※駐輪場は職員玄関前に設置します。（青色部分） 

 なお、駐車場を使用する場合は以下の黄色い場所としますので、ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

（駐車場イメージ） 

 

 

 

 

東
側
入
口 

北校舎 

南校舎 

 

 

西側駐車場 

 

 

 

西

側

駐

車

場 

 

 

 

東側駐車場 

注意事項 

（１）上記の駐車場とします。 

（２）駐車場では「詰めて」駐車してください。なお、駐車場内の事故等について、学校は一切の責任を

負いませんのでご了承ください。 

（３）車の入れ替えの際は、「駐車場から出る車を優先」でお願いいたします。 

※駐車場に入る時間の目処（車の入れ替え等がありますのでご理解ください） 

 

【第１部を参観する保護者】 ８：１５～駐車してください。 

 

【第２部を参観する保護者】 ９：４０～駐車してください。 

 

【第３部を参観する保護者】１０：４０～駐車してください。 

 

駐車場の入れ替

えの際の出口 

駐

輪

場 

 

 

体 育 館 

保護者入口 

体育館玄関 

教職員 

駐車場 


